Директору
МАОУ «СОШ №1»
 г.Салехард
                             И.А. Юрковой
от (ФИО полностью)______________________________________

дом. адрес_______________________________________

	  сот. т. ________________________________

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)________________________________________________,
родившегося в (число, месяц, год)_____________________________________

для занятий в группе по программе «Предшкольная подготовка» с «__»____2021г.
Мать________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО)
Место работы______________________________________________________
Должность_________________________________________________________
Сотовый, рабочий телефон___________________________________________________________

Отец________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО)
Место работы______________________________________________________
Должность_________________________________________________________
Сотовый, рабочий телефон___________________________________________________________
Домашний телефон__________________________________________________
Какой  детский сад посещает
«_____»___________________202_г.                     ________________________
                                                                                            Подпись

[bookmark: _GoBack]